РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2018г. № 73-р

Об определении уполномоченного органа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Мысковского городского округа

1. Определить Муниципальное казенное учреждение «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

(Капралов Е.В.) уполномоченным органом на заключение соглашения с ООО

Управляющей компанией «Центр» и ТСЖ «Надежда» о сборе и

аккумулировании средств заинтересованных лиц, собственников помещений в

многоквартирных домах, направляемых на долевое финансирование

выполнения работ по благоустройству дворовых территорий (далее – целевые

средства собственников), включенных в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории Мысковского

городского округа на 2018-2022 годы» в 2018 году.

2. Настоящее распоряжение вступает с силу со дня подписания.

3. Консультанту-советнику организационного отдела  администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить данное

распоряжение на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о. первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов